
  

 
 
Hospoda u Vaculík ů 

Čepujeme 
STAROPRAMEN 10°, 12° 
Pořádání rodinných oslav 
Velkoplošná obrazovka 

 
 
 

 
Bowling Bar 

Nevada 
Čejkovice 

Tel: 518 362 065 
 
 
 
 

STAVEBNÍ A 
PROJEKČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, 

HODONÍNSKÁ 672, 
DUBŇANY 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK: 
723 965 859 

ODD. PROJEKCE: JAROSLAV                 
HOLEČEK DiS 732 119 004,                                                                     
JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

 
 

FORMULE B  
 
 
 

 

 

 
 

CESTA ZA TITULEMCESTA ZA TITULEMCESTA ZA TITULEMCESTA ZA TITULEM    

 
 

Nejúspěšnější sezona v historii klubu 
2006/2007 



  
Strana -1-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -14-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Do speciálního (posledního) zpravodaje v této sezoně jsme shrnuli 
nejpodstatnější momenty celého soutěžního ročníku a také 
všechny statistiky.  
 
 

Cesta za titulem 
 

Sezonu 2005/06 jsme zakončili na 10 .místě. Rozhodující 
krok k záchraně jsme udělali v Tasově s mužstvem Hroznové 
Lhoty B. I když naše mužstvo prohrávalo 4:1, dokázalo zápas 
obrátit na konečných 5:4 ve svůj prospěch. Tento zápas byl 
základem k případnému úspěchu v sezoně 2006/07. Příprava 
začala již první týden v červenci. Do mužstva přišlo několik nových 
tváří: Bronislav Strmiska ze Svatobořic, Kalinec Martin z dorostu, 
Jiří Ingr z Vlkoše, Zajdák Kamil z Kyjova a Petr Vlachovský ze 
Šardic. Výsledky v přípravě nasvědčovali, že následující rok by 
měl být úspěšnější než ten minulý.  
 
so 14.8.2006 Prušánky- Moravany 3:3 (1:1)  
Sestava:  Zelinka- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Čtvrtníček, 
Surka (77.Sláma), Vlachovský, P. Zbořil- Hudec (90. Ingr), M. 
Záhumenský 
Branky:  Zbořil P., Bařina, Vlachovský 
ČK:  Záhumenský M.  
Z utkání s největším aspirantem na postup jsme vytěžili bod. 
Škoda zbytečných chyb, po nichž jsme inkasovali, i tak se dal 
rozjezd do soutěže považovat za povedený. 
 
ne 20.8.2006 Moravany- Násedlovice 4:1 (3:1)  
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Čtvrtníček 
(55. Ingr, 71. Záhumenský D.), Vlachovský, Surka, Zbořil P.- 
Hudec (75. Zbořil M.), Sláma 
Branky:  Bařina 2, Čtvrtníček, Sláma 
 
 
 

Tabulka jarní části:  
 

 Mužstvo PZ V R P SKÓRE B 
1. Slavoj Moravany 12 9 2 1 34:17 29 
2. Dolní Bojanovice 12 6 3 3 22:11 21 
3. Morávia Násedlovice 12 5 5 2 25:22 20 
4. Baník Lužice 12 6 0 6 25:20 18 
5. Sokol Dambořice 12 5 3 4 24:25 18 
6. Sokol Nenkovice 12 5 3 4 21:22 18 
7. Baník Dubňany B 12 4 5 3 22:20 17 
8. KOVO Ždánice 12 4 4 4 23:14 16 
9. SK Uhřice 12 4 4 4 16:14 16 
10. Sokol Stražovice 12 4 4 4 18:18 16 
11. Agro Milotice B 12 3 6 3 14:16 15 
12. Podlužan Prušánky 12 3 3 6 22:20 12 
13. Sokol Bohuslavice 12 2 5 5 16:25 11 
14. Sokol Větéřov 12 0 1 11 10:48 1 

 
Tabulka na konci sout ěže: 

 
 Mužstvo PZ V R P SKÓRE B 

1. Slavoj Moravany 26 19 6 1 72:33 63 
2. KOVO Ždánice 26 14 5 7 47:28 47 
3. Baník Lužice 26 14 3 9 56:37 45 
4. Podlužan Prušánky 26 13 4 9 55:32 43 
5. Morávia Násedlovice 26 11 7 8 59:52 40 
6. Sokol Strážovice 26 12 4 10 39:39 40 
7. Baník Dubňany B 26 10 5 11 45:44 35 
8. Dolní Bojanovice 26 10 5 11 40:40 35 
9. Sokol Nenkovice 26 10 5 11 41:46 35 
10. Sokol Bohuslavice 26 9 8 9 37:44 35 
11. SK Uhřice 26 7 7 12 30:40 28 
12. Sokol Dambořice 26 7 6 13 40:55 27 
13. Agro Milotice B 26 5 8 13 29:45 23 
14. Sokol Větéřov 26 2 5 19 22:77 11 

 



  Strana -13-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -2-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 

JIJIJIJIŘÍ JANULÍKÍ JANULÍKÍ JANULÍKÍ JANULÍK    
 
 
 

Tabulka st řelců III. A třídy:  
 

 jméno klub góly 
1. Vlachovský Moravany 27 
2. Konečný Násedlovice 14 
-. Krýsa Bohuslavice 14 
4. Kuchař Nenkovice 11 
-. Galia Ždánice 11 

 
 
 
 

Tabulka podzimní části:  
 

 Mužstvo PZ V R P SKÓRE B 
1. Slavoj Moravany 14 10 4 0 38:16 34 
2. Podlužan Prušánky 14 10 1 3 33:12 31 
3. KOVO Ždánice 14 10 1 3 24:14 31 
4. Baník Lužice 14 8 3 3 31:17 27 
5. Sokol Bohuslavice 14 7 3 4 21:19 24 
6. Sokol Strážovice 14 8 0 6 21:21 24 
7. Morávia Násedlovice 14 6 2 6 34:30 20 
8. Baník Dubňany B 14 6 0 8 23:24 18 
9. Sokol Nenkovice 14 5 2 7 20:24 17 
10. Dolní Bojanovice 14 4 2 8 18:29 14 
11. SK Uhřice 14 3 3 8 14:26 12 
12. Sokol Větéřov 14 2 4 8 12:29 10 
13. Sokol Dambořice 14 2 3 9 16:30 9 
14. Agro Milotice B 14 2 2 10 15:29 8 

  

ne 27.8.2006 Dambo řice- Moravany 1:2 (0:2)  
Sestava:  Strmiska- Šalša, Bařina, Mikeska, Srneček- Čtvrtníček, 
Surka (65.Zajdák), Vlachovský, P.Zbořil- Hudec (78.M. Zbořil), 
Sláma 
Branky:  Hudec, Vlachovský 
Před utkáním p. Ondříšek prohlásil: „Pokud vyhrajeme 
v Dambořiích postupujeme„! Tato slova se ukázala jako pravdivá... 
 
ne 3.9.2006 Moravany- Nenkovice 1:0 (1:0)  
Sestava:  Strmiska, Šalša,Zajdák, Mikeska, Bařina- Kalinec, 
Vlachovský, Surka, P.Zbořil-Hudec (46.D.Záhumenský), 
Sláma(88.Ingr) 
Branky:  Vlachovský 
První střela na branku= první a jediný gól.  
 
so 9.9.2006 Milotice B- Moravany 2:4 (1:2)  
Sestava:  Strmiska- Mikeska (70. Kalinec), Zajdák, Bařina, 
Srneček – Čtvrtníček (85. Ingr), Surka, Vlachovský, P. Zbořil - 
Hudec, M.Záhumenský (56. D. Záhumenský) 
Branky:  Hudec, Vlachovský, Záhumenský M., Záhumenský D. 
Povinné 3 body se nám podařilo získat a poprvé v sezoně se nám 
podařilo vyšplhat v tabulce na první místo. 
 
ne 17.9.2006 Moravany- Uh řice 4:1 (2:1)  
Sestava:  Strmiska – Kalinec, Bařina, Zajdák, Srneček (46. Šalša)- 
Čtvrtníček, Surka (72. Sláma), Vlachovský, P.Zbořil- Hudec (60. D. 
Záhumenský), Mikeska 
Branky:  Zbořil P., Vlachovský, Bařina z pen., Záhumenský D. 
 
ne 24.9.2006 Lužice- Moravany 2:2 (1:0)  
Sestava:  Strmiska – Šalša, Bařina, Mikeska, Kalinec (65. 
Srneček) – Čtvrtníček, Surka, Vlachovský, P. Zbořil – Hudec (75. 
Zajdák), Sláma (85. M. Zbořil) 
Branky:  Vlachovský 2 
ČK:  Surka, Strmiska 
 
 



  Strana -3-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -12-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Utkání, které mělo ukázat sílu mužstva. Pozitivem zápasu bylo, že 
mužstvo nezlomil nepříznivý vývoj utkání, velkým minusem však 
byli zahozené šance, nedisciplinovanost a nezvládnutá pasáž 
utkání v době, kdy jsme vyrovnali na 1:1 a soupeř byl oslaben o 
jednoho hráče. Vyrovnání v 93. minutě bylo pro nás v tomto utkání 
vítězstvím. 
 
so 30.9.2006 Moravany - Stražovice 1:0 (0:0)  
Sestava:  Zelinka – Šalša, Zajdák, Bařina, Srneček – Ingr (65. 
Měsíček), Vlachovský, P. Zbořil – Sláma (75. D.Záhumenský), 
Hudec (84. M. Zbořil) 
Branky:  Hudec 
Hodové utkání, hra na jednu branku se spoustou nevyužitých 
šancí, velká bojovnost a úsilí celého mužstva nakonec vedli 
k zisku 3 bodů. 
 
ne 8.10.2006 Bohuslavice- Moravany 3:3 (1:1)  
Sestava: Strmiska- Šalša, bařina, Zajdák, Srneček- Čtvrtníček 
(80.Ingr), Mikeska, Vlachovský, P. Zbořil (65. Surka)- Sláma (72. 
Záhumenský D.), Hudec 
Branky: Hudec 2, Ingr 
V nepovedeném utkání jsme nakonec byli spokojeni i s bodem. 
 
ne 15.10.2006 Moravany- Ždánice 2:2 (2:0)  
Sestava:  Strmiska – Šalša, Bařina, Mikeska, Kalinec (81.M. Zbořil) 
– Ingr (65. Čtvrtníček), Surka, Vlachovský, P. Zbořil – D. 
Záhumenský, Hudec (85. Zajdák)  
Branky:  Zbořil P., Vlachovský 
Do 70. minuty jednoznačné utkání, disciplína v obrané fázi hry nás 
připravila o 3 body. Potkala nás první krize v sezoně, ze 4 utkání 
jsme z možných 12 bodů vytěžili pouhých 6. Před námi byly navíc 
2 zápasy venku. 
 
 
 
 
 
 

Vstřelené branky  
 

Můžeme zde pozorovat shodnost s vrcholovým fotbalem, i v něm 
padá přibližně 1/3 branek ze standartních situací. Proto je nutné 
nácviku jak útočných i obranných situací věnovat velkou 
pozornost. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obdržené branky  
   0-15   6% 
 16-30 16% 
 31-45 16% 
 46-60   9% 
 61-75 16% 
 76-90 37% 
 
Nejvíce branek dostáváme v závěrečných minutách. Příčiny tohoto 
jevu mohou být v nedostatečné koncentraci hráčů v závěrech 
utkání, ve hře na riziko v případě prohrávajícího mužstva či ve 
fyzickém vyčerpání, se kterým souvisí nejen efektivita pohybových 
činností, ale i kvalita psychických procesů včetně koncentrace. 
 

STANDARTNÍ SITUACE 25= 34,7 %  
Po rohových kopech 6 
Po přímém volném kopu 5 
Po penaltě 3 
Po autovém vhazování 1 
Po nepřímém volném kopu 10 
ZE HRY 47= 65,3 % 
Po kombinaci (nejm. 3 hráči) 9 
Po přihrávce z křídel. prostoru 12 
Po individuálním vední míče 6 
Po přihrávce za obránce 9 
Vlastní góly 2 
Ostatní 9 



  
Strana -11-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -4-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

so 9.6.2007 Dub ňany B- Moravany 1:2 (1:1)  
Sestava: Soukup- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Čtvrtníček 
(45. Zbořil M.), Merta, Vlachovský, Kalinec (70. Zbořil P.) – 
Záhumenský M., Hudec 
Branky: Záhumenský M., Bařina 
V úmorném vedru se hrál pohodový fotbal, ve 2. půli jen na branku 
Dubňan. 
 
ne 18.6.2007 Násedlovice- Moravany 3:3 (2:2)  
Sestava: Soukup- Šlaša, Mikeska (40. Zelinka), Bařina, Srneček- 
Zbořil P., Merta, Vlachovský, Kalinec- Záhumenský M., Hudec 
Branky:  Záhumenský M., Zbořil P., Vlachovský 
Poslední zápas sezony jsme odehráli ve vycházkovém tempu, 
podprůměrnému soupeři stačilo využít hrubky v naší obraně. 
 
 
A POTOM: 

 
 
 
 

ne 22.10.2006 Věteřov- Moravany 0:2 (0:1)  
Sestava : Strmiska – Šalša, Zajdák, Bařina, Mikeska – Čtvrtníček 
(75. Ingr), Surka (62. M. Zbořil), Vlachovský, P. Zbořil – Hudec (70. 
D. Záhumenský), Sláma 
Branky:  Vlachovský, Ingr 
Uklidnění s velmi podprůměrným celkem přišlo až v závěru, kdy 
Ingr skóroval na konečných 2:0. 
 
ne 29.10.2006 D. Bojanovice- Moravany 0:1 (0:1)  
Sestava:  Strmiska – Šalša, Bařina, Mikeska, Srneček – Čtvrtníček 
(75. Ingr), Surka, Vlachovský, P. Zbořil – Hudec, D. Záhumenský 
(60. M. Záhumenský) 
Branky:  Bařina 
V bahnitém terénu jsme vybojovali důležité 3 body, které nás 
udrželi ve hře o podzimní titul. 
 
ne 5.11.2007 Moravany- Dob ňany 7:1 (2:0)  
Sestava:  Strmiska – Šalša, Bařina, Zajdák, Srneček – Čtvrtníček 
(75. Ingr), Surka, Vlachovský (80. Kalinec), P. Zbořil – Hudec (68. 
M. Zbořil), Sláma 
Branky:  Zbořil P. 3,Hudec 2, Vlachovský 2 (1. z pen.) 
Soupeř působil hodně odevzdaným dojmem a odvezl si 
zasloužený debakl. 
 
so 11.11.2006 Moravany- Prušánky 2:0 (0:0)  
Sestava:  Strmiska – Šalša, Bařina, Zajdák, Srneček – Čtvrtníček 
(76. Ingr), Surka, Vlachovský, P. Zbořil – Hudec (84. M. Zbořil), 
Sláma (63. Mikeska)  
Branky:  Vlachovský, Bařina 
Dlouho očekávaný souboj, v zápasovém zpravodaji ho označil náš 
trenér jako ten nejdůležitější. V utkání o podzimního krále jsme byli 
úspěšnější a zvítězili 2:0. Nejkrásnější podzimní vítězství se 
oslavovalo i následující den a v našich myšlenkách utkvěl na 
hodně dlouhou dobu. 
 
 
 
 



  Strana -5-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -10-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

 Mužstvo PZ V R P SKÓRE B 
1. Slavoj Moravany 14 10  4 0 38:16 34 
2. Podlužan Prušánky 14 10 1 3 33:12 31 
3. KOVO Ždánice 14 10 1 3 24:14 31 
4. Baník Lužice 14 8 3 3 31:17 27 
5. Sokol Bohuslavice 14 7 3 4 21:19 24 
6. Sokol Strážovice 14 8 0 6 21:21 24 
7. Morávia Násedlovice 14 6 2 6 34:30 20 

 
Podzimní část se nám povedla nad očekávání, i když mezi námi 
byli i ti, kteří o postupu mluvili i před začátkem sezony. Při pohledu 
na tabulku byl cíl jasný: POSTUP DO OKRESNÍHO PŘEBORU. 
Nejen na hřišti se dá mluvit o povedeném podzimu. Na utkání 
venku nás jezdívalo podpořit nebývalé množství fanoušků a 
příznivců naší kopané. Ve většině zápasu jsme měli v hledišti 
převahu. Další průkopnou novinkou byly na domácích zápasech 
slosovatelné zpravodaje. Lidé si je s chutí kupovali a četli. 
Průměrně se na každém zápase prodalo 50 zpravodajů. Dík patří 
těm, kteří mají na zpravodaji jakoukoliv zásluhu. Na poslední 
zápas s Prušánky byly připraveny i plakáty našeho mužstva, je jich 
stále dostatek  k prodeji. Příprava na odvetná utkání začala 13 
.ledna. Přípravu bohužel provázela nedostatečná docházka na 
trénincích, také množství a kvalita přípravných zápasů nebyla 
optimální. Mužstvo opustilo hned několik hráčů (Zajdák Kamil, 
Sláma Michal- oba ukončení hostování,Záhumenský Dušan- 
hostování Vřesovice). Mužstvo však posílil Zdeněk Merta. 
Výsledky v přípravě ukázali, že k výraznému oslabení nedošlo. Do 
jarní části jsme nastupovali s velkým očekáváním. 
 
ne 1.4.2007 Moravany- Dambo řice 4:1 (4:0)  
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Merta, Surka 
(80. Ingr) , Vlachovský, Zbořil P. (75. Kalinec) – Záhumenský 
M.(70. Zbořil M.) , Hudec 
Branky:  Vlachovský 3x, vlastní  
Nervozita z případného neúspěchu byla zažehnána již ve 20. 
minutě, kdy na ukazateli skóre svítilo po 20 minutách 3:0 pro 
domácí.  

ne 20.5.2007 Ždánice- Moravany 1:2 (0:1)  
Sestava:  Strmiska (40.Soukup)- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- 
Merta, Surka (80. Čtvrtníček), Vlachovský, Zbořil P.- Zbořil M. (60. 
Hudec), Záhumenský M. 
Branky:  Záhumenský M., Vlachovský 
Utkání jsme odřeli, bohužel fotbalovosti jsme moc nepředvedli. 
Ždánice jako první a poslední tým tabulky nás dokázal přehrát. 
V utkání nám přálo i potřebné štěstí, od postupu nás dělilo jedno 
vítězství. 
 
ne 27.5.2007 Moravany- V ěteřov 5:2 (2:0)  
Sestava:  Zelinka – Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček(70. Kalinec) – 
Merta, Surka (50. M. Zbořil), Vlachovský, P. Zbořil – Hudec (80. 
Čtvrtníček), Záhumenský M. 
Branky:  Vlachovský 3x, Zbořil M. 2x 
Tento den si každý moravanský fanda bude pamatovat do konce 
svého života, výhra 5:2 a pak bouřlivé oslavy, které se dají jen 
ztěží popsat. 
 
Po roku 1969 přibyl do kolonky postup i rok 2007, dlouhých 38 let 
se na tento úspěch čekalo. Po závěrečném hvizdu rozhodčího se 
stadion zahalil do modrobílé. Bylo vyrobeno 100 postupových 
triček, tento počet se však ukázal jako nedostačující, i to svědčí o 
tom jak místní tým dokázal strhnout lidi, kteří se na stadioně 
ukazovali jen zřídka. Pro některé z nás je to ten NEJ fotbalový 
úspěch, do konce své kariéry už nikdo z nás postoupit nemusí! 
 
ne 3.6.2007 Moravany- D. Bojanovice 2:1 (1:1)  
Sestava:  Zelinka- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Hudec (80. 
Kalinec), Merta, Vlachovský, Zbořil P. – Záhumenský M., Zbořil M. 
(45. Čtvrtníček) 
Branky:  Záhumenský M., Zbořil P.  
Úporná defenzíva soupeře s kterou jsme měli velké problémy, 3 
body jsme však zaslouženě získali. 
 
 
 
 



  Strana -9-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -6-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

ne 29.4.2007 Moravany- Lužice 2:1 (0:0)  
Sestava:  Zelinka- Šalša, Mikeska (70. Čtvrtníček), Bařina, 
Srneček - Merta, Surka (85. Zbořil M.), Vlachovský, Zbořil P.– 
Záhumenský M., Hudec 
Branky:  Merta, Záhumenský M. 
Lužice byly první tým, který na náš stadion nepřišel hrát fotbal. 
Jejich taktika byla od začátku jasná- co nejvíce zdržovat a hlavně 
bránit. Dlouho jsme nemohli najít na tuto hru recept. Trpělivost a 
bojovný výkon nám však přinesl kýžené ovoce. Po zápase se 
každému z nás hodně oddechlo a bylo jasné, že toto vítězství bylo 
jedno z těch nejdůležitějších. 
 
ne 6.5.2007 Stražovice- Moravany 3:2 (0:0)  
Sestava:  Zelinka- Šalša, Bařina, Merta, Srneček- Čtvrtníček, 
Surka, Vlachovský, Zbořil P. – Hudec (65. Zbořil M.), Záhumenský 
M. 
Branky:  Vlachovský 
První prohra v sezoně...Prohrát může každý, ale takovým 
způsobem bychom neměli ztrácet body, zápas jsme díky dvěma 
brankám otočili, zbývalo ani ne 10 minut do konce a po 
obrovských hrubkách jsme zápas ztratili. Teď už víme, že nebýt 
téhle porážky, mohla v kolonce proher být nula! 
 
ne 13.5.2007 Moravany- Bohuslavice 5:1 (4:1)  
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Merta, Surka 
(80. Měsíček), Vlachovský, Zbořil P.- Zbořil M. (75. Čtvrtníček), 
Záhumenský M. (35. Hudec) 
Branky:  Vlachovský 2x, Záhumenský M. 2x, Zbořil M. 
V první půli jsme předváděli nejlepší fotbal za tuto sezonu, drtivý 
úvod, 4 krásné branky- nádhera. Rival z Bohuslavic odjížděl 
s pětigólovým výpraskem. 
 
Čekala nás poslední velká překážka- druhý tým tabulky Ždánice, 
které na svém stadionu v této sezoně ještě neprohráli. Pro 
soupeře to byla poslední šance pro případný postup. 
 
 
 

so 7.4.2007 Nenkovice- Moravany 2:5 (0:1)  
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček (80. Kalinec)- 
Merta, Surka , Vlachovský, Zbořil P.– Záhumenský M.(70. Zbořil 
M.) , Hudec (85. Měsíček) 
Branky:  Hudec 2x, Vlachovský 2x, Bařina 
Nenkovice na podzim na našem hřišti předvedli dobrý výkon a tak 
spousta z nás měla z utkání obavy, ukázalo se, že zbytečné. Až 
na výjimky jsme soupeře přehrávali a velikonoční body putovali do 
Moravan. 
 
ne 15.4.2007 Moravany- Milotice B 1:1 (0:1)  
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček - Merta, 
Surka , Vlachovský, Zbořil P.– Záhumenský M., Hudec (70. Zbořil 
M.)  
Branky:  vlastní 
Promrhaná první půle a v ní inkasovaný gól po sérii našich chyb. 
Ve druhé půli jsme si vytvořili velký tlak a z množství šancí vstřelili 
pouze jedinou branku. První komplikace v cestě za postupem. 
 
ne 22.4.2007 Uhřice- Moravany 0:1 (0:0)  
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček - Merta, 
Surka , Vlachovský, Zbořil P.– Záhumenský M., Hudec (70. 
Čtvrtníček) 
Branky:  Vlachovský 
Před sérií těžkých zápasů jsme potřebovali vyhrát, což se po 
průměrném výkonu povedlo. 
 
Dá se říci, že úvod jara se nám povedl, na rozdíl od našich 
soupěřů! Před tímto kolem jsme měli v čele náskok 7 bodů, který 
nám měl dodat více klidu v samotné hře. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -7-     (www.slavoj1952.estranky.cz) Strana -8-     (www.slavoj1952.estranky.cz) 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen  odehr. min. odehr.záp. G A ŽK      ČK        
Branká ři   
Bronislav Strmiska 02.12.1980 1530 (450) 18 (6) 18 (5) - 1 1 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 590 (410) 7 (5) 9 (6) - - - 
Tomáš Soukup 28.12.1986 (230) (3) (5) - - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 2340 (1080) 26 (12) 8 (2) 4 5 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 570 (215) 12 (6) - - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 2010 (920) 24 (11) - 1 6 (2) - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 1940 (1055) 23 (12) - - 3 (2) - 
Marek Šalša 09.04.1974 2150 (1085) 25 (12) - - 2 (1) - 
Kamil Zajdák 21.07.1978 945 12 - 1 2  - 
 
Záložníci : 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 1235 (355) 20 (8) 1 4 (1) - - 
Jiří Ingr 02.02.1986 250 (5) 12 (1) 2 - 1 - 
Michal Sláma 04.03.2007 765 11 1 3 - - 
Ivo Surka 27.03.1966 1655 (733) 22 (9) - 7 (4) 5 (3) 1 
Petr Vlachovský 12.07.1983 2325 (1080) 26 (12) 27 (15) 11 (6) 9 (3) - 
Petr Zbořil 19.04.1985 2230 (990) 26 (12) 8 (2) 13 (4) 4 (2) - 
Zdeněk Merta 04.04.1983 (1080) (12) (1) (3) (2) - 
 
Útočníci : 
Radek Hudec 30.09.1984 2000 (930) 26 (12) 9 (2) 4 (1) 1 - 
Dušan Záhumenský 14.12.1981 340 9 2 - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 1170 (1000) 15 (12) 8 (7) 5 (5) 3 (2) 2 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 380 (270) 18 (10) 3 (3) - - - 
Martin Měsíček 09.09.1989 45 (20) 2 (1) - - - - 
 
 
Pozn.  : Číslo v závorce znamená údaje v jarní části sezony. 
 
 
 


